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Utgångspunkt 
Syftet med denna policy är att betona Latours inställning till miljön. Omsorg om miljön är en del av vår 
företagskultur och en viktig framgångsfaktor för vår långsiktigt hållbara utveckling. Det kommer till 
uttryck i vårt sätt att tänka och handla - såväl i den löpande verksamheten som vid strategival och 
ställningstaganden till investeringar och förvärv.  

Vi och våra dotterbolag skall i vårt långsiktiga arbete, i allt från val av samarbetspartners, inom 
produktutveckling eller vid val av insatsvaror i produktionen, med omsorg göra dessa val med 
miljöfrågorna i fokus. För att skapa långsiktigt värde är det nödvändigt att vårt miljöarbete är en del av 
vår affär. Vidare kräver det att miljöfrågorna är ständigt närvarande hos våra medarbetare, oavsett 
position eller vilka arbetsuppgifter man har. Alla kan göra skillnad.  

Vi håller oss à jour med allmän opinion i miljöfrågor och arbetar aktivt för att stimulera förståelsen för 
miljöfrågor i företaget. Vi tror att varje medarbetare, på sin ort och i sina uppgifter, kan göra en insats 
för miljöns bästa. Att uppträda ansvarsfullt i miljöfrågor bidrar positivt till vårt anseende som företag 
och stärker vår goodwill.  

Vårt miljöavtryck 
Omsorg om den inre miljön i företaget går hand i hand med hänsynstaganden till miljön i stort. Vår 
strävan är att bedriva verksamheterna så att den negativa miljöpåverkan blir den minsta möjliga. I 
varje sammanhang där vi kan bidra positivt till en hållbar ekologisk utveckling skall vi göra detta. 

Vi vill se miljöarbetet som en naturlig och ständigt pågående process, betydelsefull såväl för anställda 
och samarbetspartners som för kunder och leverantörer. Arbetet fordrar uthållighet, konsekvens och 
självdisciplin.  

För att säkerställa en hållbar utveckling har Latour fyra centrala mål för lägre miljöpåverkan som 
omfattar alla helägda bolag. Utöver de centrala målen ska samtliga affärsområden sätta upp andra för 
den egna verksamheten relevanta mål, baserat på en väsentlighetsanalys som ska uppdaterad årligen. 
Resultaten ska löpande redovisas för respektive styrelse.  

Övergripande centrala mål: 

❖ Vi ska årligen minska energiförbrukningen i relation till nettoomsättningen med minst 5%  
❖ Senast år 2030 ska all inköpt el i våra verksamheter vara förnybar  
❖ Samtliga produktionsanläggningar ska vara miljöcertifierade enligt ISO 14001  
❖ Vi ska vara anslutna till SBTi och ha verifierade reduktionsmål för att minska våra CO2-utsläpp  

Delegerat ansvar 
Latour är ett investmentbolag med ett tydligt delegerat ansvar. Varje i koncernen ingående bolag har 
ett självständigt ansvar att driva miljöfrågorna. Som ägare har Latour beslutat att varje affärsområde 
skall ha ett strukturerat förhållningssätt till miljöfrågor, vilket innebär bland annat att affärsområdes-
ledningarna vid varje styrelsemöte skall rapportera om verksamhetens arbete för en hållbar 
utveckling. Som återkommande punkt glöms den aldrig bort, och det finns en inbyggd förväntan om 
att göra ständiga framsteg. 
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